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Tirana nuk po gjen shpetim nga kriza. Kaosi bardheblu ka sjelle nje tjeter shkarkim. I larguari i
rradhes pas humbjes ne Lushnje ka qene trajneri Sokol Bulku. Drejtuesit e Tiranes e kane pare
ate si fajtorin kryesor per gabimet qe skuadra ka bere dhe nuk jane menduar gjate per ta
shkarkuar nga detyra. Tani Tirana ka disa opsione per pankinen por akoma nuk ka vendosur.
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